
 

 

UCHWAŁA NR LVII/473/18 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Sanoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2018r., poz. 754 z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Miasta Sanoka, 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W obwodach utworzonych uchwałą Nr L/426/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 marca 2018r. 

w sprawie podziału miasta Sanoka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych: 

1) dla obwodu głosowania Nr 3 – wyznacza się siedzibę w Samorządowym Przedszkolu Publicznym Nr 1, 

przy ul. Rymanowskiej 15, 

2) dla obwodu głosowania Nr 10 – wyznacza się siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 9, przy  

ul. Jana Pawła II 25, 

3) dla obwodu głosowania Nr 14 – wyznacza się siedzibę w Samorządowym Przedszkolu Publicznym Nr 3, 

przy ul. Kochanowskiego 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Zbigniew Daszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3783


